

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY



íslo: 701170342

<b><u>Dodavatel:</u></b> Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.  Vod radská 2552/16 25101 í any I : 27939031 DI CZ27939031 M stský soud v Praze, oddíl C 127933	<b>Smlouva - obj. .:</b> OV1-1901/2017 Naše zna ka : 701170342
<b><u>Místo ur ení:</u></b> Výzkumný ústav veterinárního léka ství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno  I : 00027162 DI : CZ00027162	<b><u>Odb ratel:</u></b> Výzkumný ústav veterinárního léka ství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno  I : 00027162 DI : CZ00027162
<b><u>Odd lení:</u></b> Materiáln technické zásobování  Hudcova 70 621 00 Brno	<b>Dodací podmínky :</b> Datum po ízení: <b>31.10.2017</b> P edpokládané datum dodání: <b>7.11.2017</b> Zp sob dopravy: <b>Doprava EPPENDORF</b>

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	3122000043	Research plus, 12-channel 10-100ul 1 ks							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		2,00 ks		19 990,00	39 980,00	16,00	33 583,20	21	40 635,67
2	3125000028	Eppendorf Research® plus G, 12-channel, variable, 0.5 – 10 µL 1 ks							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		1,00 ks		19 990,00	19 990,00	16,00	16 791,60	21	20 317,84
3	3125000060	Eppendorf Research® plus G, 12-channel, variable, 30 - 300 µL, orange 1 ks							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		1,00 ks		19 990,00	19 990,00	16,00	16 791,60	21	20 317,84
4	3123000055	Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 20 - 200 µL 1 ks							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		2,00 ks		5 990,00	11 980,00	16,00	10 063,20	21	12 176,47
5	3123000900	Eppendorf Research® plus G, 3-pack, option 1, 0.5-10 µL/10-100 µL/100-1000 µL 1 ks							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		4,00 ks		15 200,00	60 800,00	16,00	51 072,00	21	61 797,12
6	3880001174	IsoPack and IsoRack Set, for 1.5/2.0 ml tubes, -21°C 1 bal							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		2,00 balení		1 230,00	2 460,00	16,00	2 066,40	21	2 500,34
7	3123000071	Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 0.5 - 5 mL, purple 1 ks							
		Termín dodání: 7.11.2017							
		1,00 ks		5 990,00	5 990,00	16,00	5 031,60	21	6 088,24
					161 190,00		135 399,60		163 833,52

**Celkem K**
**163 833,52**
**Rekapitulace DPH:**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba		135 399,60	28 433,92	163 833,52
		<b>135 399,60</b>	<b>28 433,92</b>	<b>163 833,52</b>

Vystavil:

Tel.: 461723559, 323605454

[objednavky@eppendorf.cz](mailto:objednavky@eppendorf.cz)

Strana: 1 / 1